
UCHWAŁANR XIII/73/19

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 26 listopada 2019r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2019r. poz. 506) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 869) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

$ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród na lata
2019-2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2023 — zgodnie z
Załącznikiem Nr 1.
$ 2. Wykaz przedsięwzięć określa Załącznik Nr 2.

$ 3. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodu do zaciągania zobowiązań:
1) związanychz realizacją przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2;
2) z tytułu umów,których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania jednostkii z których wynikające płatności wykraczają poza rok
budżetowy.

$ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 do uchwały.

$ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

$ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina
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Wieloletnia prognoza finansowa 1)
załącznik nr 1 da

uchwały nr XIli/73/19
z dnia 2019-11-26

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

- , dochodyz tytułu dochody z tytułuWyszczególnienie|Dochody ogółem *|Dochody bieżące *
udziału we udziału we z tytułu dotacji i

; ł ji" 3 ji i
ze sprzeda z tytułu dotacjiwpływach z wpływach z Podatki i opłaty *)

z subwencji środków Dochody
z , U oraz środkówpodatku podatku z podatku od: ogólnej przeznaczonych majątkowe majątku przeznaczonychdochodowego od|dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycjeosób fizycznych osób prawnych

Lp 1 14 1.1.1 1A:2 1.1.3 1.1.3.1 11.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.22
2019 21 334 940,69 17 843 031,34 2 247 359,00 3 500,00 2 668 881,88 1 033 489,00 6 548 597,00 6 209 916,47 3 491 909,35 115 183,00 3 361 726,35
2020 22 121 986,80 18 879 731,50 2655 113,00 3 500,00 2 720 000,00 1.050 000,00 6 666 043,00 1 830 000,00 3 242 255,30 150 000,00 3 089 255,30
2021 14 471 941,90 14 318 941,90 1.515 000,00 0,00 2 442 984,34 1.060 000,00 $ 870 000,00 1.840 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00
2022 14 883 143,21 14 730 143,21 1.515 000,00 0,00 2 443 859,34 1.070 000,00 5 910 000,00 1 850 000,00 153 000,00 150 000,00 0,00
2023 15 306 620,53 15 211 222,45 1.515 000,00 0,00 2 449 734,48 1.080 000,00 5 910 000,00 1 860 000,00 95 398,08 90 000,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pi ym, w którym pozycje są pr i
w koli a lata w

wi

2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa okres roku oraz co iej trzech lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat
Ę

pozamini
3) W pozycji wy|

ije się kwoty
Pp

ly (4 letni) okres

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z

i'opłat pobi przez j

dnia 2019.11.27

z art. 227 ustawy,
i

samorządu ter a nie tylko pod: ków i opłat I
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z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

na spłatę przejętych sA
: ć odsetki i dyskonto

2. zobowiązaji podlegającegwarancje I samodzielnego wyłączeniu z limitu
poręczenia Pajakokoczaj spłaty zobowiązań, O|„miki dyskonti i odsetki | +

Wyszczególnienie|Wydatki ogółem *
ł F podlegające

..|przekształconego na wydatki na obsługę Kod Mda w art. BOBIGUSJĄCS
R Wydatki

Wydkkilsiaca
z tytułu poręczeń i|wyłączeniuzlimitu|zasadach określonych długu * odsetki i dyskonto terminie niedłuższym wyłączeniu z limitu majątkowe”ydatki bieżące gwarancji * spłaty zobowiązań, w przepisach o akreślone w art. niż 80 dni po spłaty zobowiązań, o

o którym mowa w działalności x R którym mowawart.
x leczniczej, w 243 ust. 1 ustawy zakończeniu 243 ustawy, z tytułart. 243 ustawy I programu, projektu lub ustawy,ztytulu

wysokości w jakiej nie zadania i otrzymaniu zobowiązań
podlegają

. refundacji z tych zaciągniętych na
pAĘDCSENA mae środków (bez odsetek wkład krajowy *

z budżetu państwa i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)
A

Lp 2 24 24141 21.41,1 2.1.2 2.1.3 2.1.31 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2019 25 237 934,04 17 324 940,10 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 7 912 993,94

2020 21 528 649,92 15 520 217,82 0,00 0,00 x 105 609,38 105 609,38 0,00 0,00 6 008 432,10

2021 13 878 604,38 12 878 604,38 0,00 0,00 x 62 484,38 62 484,38 0,00 0,00 1.000 000,00

2022 14 373 139,61 13 373 139,61 0,00 0,00 x 36 359,38 36 359,38 0,00 0,00 1.000 000,00

2023 14 796 458,51 13 796 458,51 0,00 0,00 x 12 234,36 12 234,36 0,00 0,00 1.000 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla iat budżetowych 2013-2018.

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Nadwyżka .
Wolne środki, o

.
Kredyty, pożyczki,

.
Inne przychody

.Wyszczególnienie|Wynik budżetu * Przychody
bu dbaja z lat na pokrycie których mowa w  |na pokrycie deficytu emisja papierów na pokrycie niezwiązane z _|na pokrycie deficytubudżetu”

. deficytu budżetu *|art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu * wartościowych X|deficytu budżetu *|zaciągnięciem budżetu *ubiegłych *
x wy

5)ustawy długu*)*

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 43 4.3.1 4.4 4.4.1

2019 -3 902 993,35 4 358 830,27 1 696 623,33 1 240 786,41 2 112 676,94 2 112 676,94 549 530,00 549 530,00 0,00 0,00
2020 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w kwoty pr
ów 2 tytułu pry ji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019,11.27
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z tego: Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

w tym: ustawy

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z

łączna kwota przejęcia przez Różnica międ:
Spłaty rat sEyaEG na kwota kwota kwota jednostkę UGHEWAWI

kapitałowych dany rok kwot przypadających na|przypadających na|przypadających na samorządu bieżącymi,Rozchod że Y x t I aa my

ący
Wyszczególnienie y kredytówi ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota długu erytorialnego Różnica między|skorygowanymiobudżetu * pożyczek oraz wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych

—|niezwiązane ze zobowiązań po dochodami środki 7)ieró MAJk wyłącze! czeń wyłączeń innych niż ikwidowanych i bieżącymi mwykup papierów|spiąty zob

łączeń wyłączeń łączeń innych

niż|

spłatą długu likwidowanych ącymi a dakanii
5 h* spłaty zobowiązań, ©|określonych w art.|określonych w art.|określone w art. przekształcanych wydatkami a Jatkami

MANOŚCIOWYCH||KtÓTYM MOWAWA.|4 ust. 3 ustawy * |243 ust. 3a ustawy*| 243 ustawy 5) * iędnositoch bieżącymi kai.243 ustawy x " "

zaliczanych do pomniejszonymi )

sektora finansów o wydatki
publicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.11 5.1.1.2 5.1.13 5.2 6 7 8.1 8.2

2019 455 836,92 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 840,02 0,00 518 091,24 4 327 391,51

2020 593 336,88 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1613 503,14 0,00 3 359 513,68 3 350 513,68

2021 593 337,52 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1020 165,62 0,00 1.440 337,52 1 440 337,52

2022 510 003,60 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 162,02 0,00 1357 003,60 4.357 003,60

2023 510 162,02 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 763,94 1414 763,94

8) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia d grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w p dotyczy w SZC:

ją z lat iegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pamniejszenie wydatków bieżących, *zgodnia z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r.o zmianie niektórych ustaw w związkuz realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lal 2013-2015.

za organ stanowiący DAE! Cwalina
Kopia z dnia 2019.11.27
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Wskażnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej|Wskażnik planowanej Wskaźnik planowanej|Wskaźnik dochodów Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja ołącznej kwoty spłaty|łącznej kwoty spłaty Kwota zobowiązań łącznej kwoty spłaty bieżących wskaźnik spłaty wskaźnik spłaty spełnieniu wskaźnika|spełnieniu wskaźnikazobowiązań, o której|zobowiązań, o której związku zobowiązań, o której powiększonych o|zobowiązań określony|zobowiązań określony spłaty zobowiązań spłaty zobowiązańmowa w art. 243 ust. 1 |jmowa w art. 243 ust, 1 współtworzonego |mowa w art. 243 ust. 1 |dochody ze sprzedaży|w art. 243 ustawy, po|w art. 243 ustawy, po|określonego w art. określonego w art.ustawy, do dachodów,|ustawy, do dochodów, przez jednostkę ustawy, do dochodów, majątku oraz uwzględnieniu uwzględnieniu 243 ustawy, po 243 ustawy, pos. bez uwzględnienia bez uwzględnienia samorządu po uwzględnieniu pomniejszonych o|ustawowych wyłączeń |ustawawych wyłączeń, uwzględnieniu uwzględnieniuWyszczególnienie zobowiązań związku|zobowiązań związku terytorialnego zobowiązań związku|wydatki bieżące, do 8) muy. obliczony w oparciu o|zobowiązań związku|zobowiązań związkuryt g obliczony wwspółtwarzonego współtworzonego przypadających do współtworzonego dochodów budżetu, oparciu oplan3 wykonanie roku współtworzonego współtworzonegoprzez jednostkę przez jednostkę spłaty w danym roku przez jednostkę ustalony dla danego kwartału roku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkęsamorządu samorządu budżetowym, samorządu roku (wskaźnik poprzedzającego pierwszy rok prognozy samorządu samorząduterytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytorialnego oraz po jednoroczny) * pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w|terytorialnego oraz po|terytorialnego oraz pouwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnieniu
(wskażnik ustalony w oparciu o średnią uwzględnieniu uwzględnieniuustawowych wyłączeń|ustawowych wyłączeń

rt. 244 ustawy * ustawowych wyłączeń oparciu o średnią arytmetyczną z 3 |ustawowych wyłączeń, |ustawowych wyłączeń,przypadających na|przypadających na AI. Stawy przypadających na a ; x |obliczonego w oparciu |obliczonego w oparciurytmetyczną z 3 poprzednich lat) > ędany rok* dany rok* danyrok" , $ o plan 3 kwartałów o wykonanie roku
poprzednich lat) roku poprzedzającego|poprzedzającega rok

rok budżetowy * budżetowy *

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2019 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 2,97% 9,78% 12,30% TAK TAK
2020 3,16% 3,16% 0,00 3,16% 15,86% 6,41% 8,93% TAK TAK
2021 4,53% 4,53% 0,00 4,53% 10,99% 7,24% 9,76% TAK TAK
2022 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 10,13% 9,94% 9,94% TAK TAK
2023 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 9,83% 12,33% 12,33% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z 1 ją ustawy j oraz wył z emisją ji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Przeznaczenie Wydatki związane z
prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące|funkcjonowaniem Wydatki objęte

. .

Wyszczególnienie nadwyżki OSYCEGKTWSKUE na organów jednostki|limitem, o którym
__

Wydatki Nowe wydatki Wydatki
budżetowej 10) P api GiA P.|wynagrodzeniai samorządu mowa w art. 226

kati
Imwestycyjne, z inwestycyjne 13) majątkowe w

gu; składki od nich terytorialnego 11) ust. 3 pkt 4 bieżące majątkowe kontynuowane formie dotacjiwartościowych naliczane
ryt g

Sławy

Lp 10 10.1 1141 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 116

2019 0,00 0,00 6 338 422,38 1.814 367,02 380 835,17 245 904,17 134 931,00 7 202 752,37 149 241,57 561 000,00

2020 593 336,88 593 336,88 5 700 000,00 1 530 652,00 6 182 432,10 189 000,00 5 993 432,10 0,00 1.000 000,00 0,00

2021 593 337,52 593 337,52 5 750 000,00 1 530 652,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

2022 510 003,60 510 003,60 5 800 000,00 1.530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000 000,00 0,00

2023 510 162,02 510 162,02 5 850 000,00 1 530 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty i wykup apieró iej prognozy finansowej.pi

11) W pozycji wykazuje się kwoty wydalków w ramach zadań własnych | klasyfikowanych w dziale 750-painta nato:w rozdziałach
h

wiaźciwychi dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego
(rozdziały od 75017 do 75023).

12) W pozycji wy! je się wartość ii

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z

ji co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

dnia 2019.11.27
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wydatki bieżące
na realizacjęDochody bieżące Malakka ia wydatki bieżące programu,na programy, A ram - - - na programy, projektu lubprojekty lub Środki określone w mach b środki określone projekty lub zadaniaKE zadania

ft. SISt, LOK Z
projekty” w art. 5 ust, 1 pkt zadania fi wynikająceWyszczególnienie|gnansowanez|smak okea< Azi. zAANi p: 2 ustawy finansowane z pra łącznie ział

środki określone|ustawy wynikające finansowane z środki określone wynikające iał
środkami wy

h umó„działem|wart.Sust1pkt|wyłączniez udziałem|wart. Sust. 1 pkt Jogaiem|określonymiwart.|zawartych umów
„zodków, 6 Zustawy  |zawartychumówna|środków, o 2 ustawy

werych urnó odkówio Sust 1pkta|z podmiotemktórych mowa w pa z
i zawartych umów|których mowa w dysponującym; realizację których mowa w na realizacj . ustawy h tart. 5 ust. 1 pkt 2i , Kt2i ję art. 5 ust. 1 pktZi środkami, o3 ustawy programu, projektu|art. 5 ust. 1 pkt 2

programu, 3 ustawy których mowa wlub zadania 14) 3 ustawy projektu lub art. 5 ust. 1 pkt 2zadania ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2019 30 000,00 8 220,00 0,00 894 606,05 894 606,05 0,00 91 439,97 70 308,17 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 326 402,72 326 402,72 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1.
wy

je się wyłącznie kwoty wyni. z umów na ję progi , projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z js nie wyg dnia 2019.11.27
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Wydatki majątkowe
na programy,

w tym:

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

w tym:

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1

stycznia 2013 r.

umową na realizację

w tym:

Przychody z tytulu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

w tym:

+ . lub zadania , w związku z już  |programu, projektu lub| w związku zjuż|związku z umową na|w związku z jużAlminn: rojekty lub zadania ar 5 lub zadania
= aWyszczególnienie | h hal OWANE Z finansowane wynikające wyłącznie|gnansowanegoz zawartą umową| _

zadania zawartą umową|realizację programu,|zawartą umową
udziałem środków, o

ŚIGBKAMI z zawartych umów z |, gziałem środków, o na realizacj finansowanego w ca na realizacji projektu lub'zadania na realizacj
których mowa w art.|określonymi w art. podmiętem których mowa w art dt najmniej 60% „ finansowanego:z ję

Bust ipktia
|  Sust1pkt2 dysponującym|5 ust.

4 pkt 2 ustawy Eo| środkami, o których Pi dziełem srodków, o balęlnaie
Ustki ustawy środkami, o których Beż RE Gd ką projektu lub mowaw art. 5 ust. 1 projektu lub których mowa w art. projektu lub

wy mowaw art. S ust. 1|„obień finan ; zadania
kt 2 ustawy

15) zadania Sust. 1 pkt 2 ustawy zadania
pkt 2 ustawy

8 ni odka WANA P usiawy bez względu naymisrodęami stopień finansowania
tymi śradkami

Lp 12.4 1241 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 127.1

2019 894 606,05 894 606,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 796 881,80 326 402,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w ca najmniej 60% środkami,o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowawart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu
i i jskiej

, projektu lub zadania.zgodnie z pr

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z

E Unii

dnia 2019.11.27
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

w tym:

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

- »

emisji papierów Kwota zobowiązań Dochody budżetowe |ple Aaapa Wydztki na spłatwartościowych wynikających z z tytułu dotacji aiR EE w,za ń Łow a ę
powstające w przejęcia przez celowej z budżetu Wysokość ie

a (ez, sadzi - . z „ r ao ć samodzielnego samodzielnego samodzielnego Wydatki bieżące naWyszczególnienie|związku z zawartąpo|w związku z już|jednostkę samorządu|państwa,o której zobowiązań bli o zakład ublicznego zakładu bli klad OkkyGiEtuidniu 1 stycznia 2013 rta umow terytorialnego mowa w art. 196 podlegających pualczneg cu|pubicznegi
(u|Publicznego zakładu|pokrycie ujemnego

r. umową na zawartą umową zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowegorealizację programu, na realizację
likwidowanych i kwietnia 2011 r. o MOWA A rt. 190 piece na EEEE na kina »a aĘ a : j BR £ zasadaci zasada r. na podstawie|publicznego zakładuprojektu lub zadania pr ogramu, przekształcanych działalności ustawy o działalności ś iż AE -finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Dz. U. z leczniczej a o Ea o zakdSAT "m opieki zdrowotnej

najmniej 60% zadania zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z p= ; isa P
a a odl ości PI

środkami, o których zdrowotnej późn. zm.) ANO nos ZOKOWOMIEJ

Mowa a rt. 5 ust. 1 leczniczej leczniczej
pkt 2 ustawy

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.8 13.7

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z i dnia 2019.11.27P g yQ'
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Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów Kwota dł ,

, -wartościowych, O|którego BIENOWARA Wydatki p: Gai £ Wok Oper:jktórych mowa w"|spłata dokonasię z|zmniejszające dłu analaco wypłaty ztytułu| Tiekasowyc
Wyszczególnienie pkt. 5.1., wiialków dżeju DEAACE 9|wymagalnych z lat|zaliczanymi do|wymagalnych|,wpływających na

wynikające X __

poprzednich, tytułów dłużnych poręczeńi kwołę długu ( m.in.
wyłącznie z tytułu innych niż w poz. wliczanych do

SĘ umorzenia, różnice
zobowiązań już 14.3.3 państwowego gwarancj:

kursowe) *

"m X długu publicznego
zaciągniętych x

1p 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2019 455 836,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 593 336,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 593 337,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 510 003,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 510 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*_ Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po ń
związku

6

onego przez je ję ąt

Finansów, o której mowa w $ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.

kę Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych:art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x- pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). i ten nie podlega

|
wydłużeniu w sytuacji Po nowena wydatków z tytułu

i

niż okres, na który zaciągnięto oraz panuje się
zaci

iŻNi poz.
prognozy finansowej, W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu arpozycje oznaczone symbolem sę. sporządza się. do ostatniego roku, na który

tytułu ni ych poręczeń i w okresie

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przezj17) Pozycje sekcji 16 wy. ją wytą!

za argan stanowiący Be Gwalina

i objęte p ą
ter

Kopia z podpi dnia 2019.11.27

prognozy J

je

przychodowe.
ż art. 240a lub art. 240b ustawy

przez Ministra82 aplikacji

m u.z12015rr. poz. 92). nazi wwizcnie Giychihna podstawie wartości historycznych I
i prognozowanych przez jednostkę

p y okres, ńelaży Zamieść w objaśnieniach do wFidsaia
limit na

>rzewodniczący Rady
130

h

Daniel Cwalina
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Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwały nr XIH/73/19
z dnia 2019-11-26

kwoty w zł

Jednostk
Okres realizacji

stka
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub kaca nakłady||jmit2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

koordynująca NEOWĘ

Qd Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 750 113,10 380 835,17 6 182 432,10 15 750,00 0,08 0,00
1a - wydatki bieżące 621 750,00 245 904,17 189 000,00 15 750,00 0,60 0,90
1.b - wydatki majątkowe 6 128 363,10 134 931,00 5 993 432,10 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem Środków, o których mowa
11 w art5 ust.1 pkt 2 | 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,2 późn.zm.), z 1 104 868,37 St 257,17 983 516,37 0,00 0,00 0,00tego:

4.1.1|- wydatki biezące 150 000,00 95 804,17 0,00 0,00 0,00 0,00
"Cyfrowy Nowogród" - zwiększenie kompetencji cyfrowych Urząd Miejski w1.1.1.1 mieszkańców gminy Nowogród Nowogrodzie 2018 2019 150 000,00 95 904,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2  |- wydatki majątkowe 954.868,37 1.353,00 953 515,37 0,00 0.00 0,00
"Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Grądach - infrastruktura
społeczna dla mieszkańców wiosek Grądy, Sławiec, Grzymały" - Urząd Miejski w1.2.1 zagospodarowanie przestrzeni publicznej i organizacja życia Nowogrodzie 2018 2020 904 868,37 1353,00 <MSATARZ 0.00 0,00 0,00
społecznego mieszkańców
"Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie” - Urząd Miejski w1.1.2.2|zagospodarowanie przestrzeni publicznej i organizacja życia NOG

hadzia 2019 2020 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00społecznego mieszkańców g

"Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbawie” - Urząd Miejski w1.1.2.3|zagospodarowanie przestrzeni publicznej i organizacja życia Hea radzi 2019 2020 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00społecznego mieszkańców 9

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczne-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 8,00 0,90 6,00
121  |- wydatki bieżące 0,08 0,00 0,00 0,80 0,00 8,90
12.2  |- wydatki majątkowe 0,00 0,00 G,00 8,08 8,00 8,00
1.3 Wydatki na programy, projekty iub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5845 244,73 283 578,00 5.228 916,73 15 780,00 0,80 0,80

1.3.1|- wydatki bieżące 471 750,00 150 000,00 189 000,00 15 750,60 0,08 0,00
"Dzienny Dom SENIOR+ w Sławcu" - aktywizacja społeczno-kulturalna Urząd Miejski w1.3:1,2 seniorów z terenu gminy Nowogród Nowogrodzie 2018

.
2021 471 750,00 150 000,00 189 000,00 15 750,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 173 494,73 138 578,00 5 039 916,73 0,08 0.00 0,00
"Przebudowa dróg gminnych nr 105844B, nr 129029B oraz 129031B Urząd Miejski w1.3.2.1|we wsi Ptaki! - poprawa standardu dróg gminnych na terenie gminy "N

a a 2019 2020 1 243 072,72 0,00 1 243 072,72 0,00 0,00 0,00Nowogród owogrodzie

"Przebudowa drogi gminnej Mątwica-Grzymały nr 105832B" - poprawa Urząd Miejski wIBRE standardu dróg gminnych na terenie gminy Nowogród Nowogrodzie MR 2020 (RAB BJ6.0B 0.00 AZĄASME OB 0,00 0.00 0,00

"Przebudowa drogi gminnej nr 105834B we wsi Dzierzgi" - poprawa Urząd Miejski w1.3.2.3 standardu dróg gminnych na terenie gminy Nowogród Nowogrodzie 2019 2020 928 538,20 17 220,00 911 318,20 0,00 0,00 0,00

"Przebudowa dróg gminnych ulicy Dwornej i Polnej we wsi Sławiec" - Urząd Miejski wTRE poprawa standardu dróg gminnych na terenie gminy Nowogród Nowogrodzie 2019 SBE 7881 €28,95 15843,00 TBILZOŚ,NB 0,00 000 op
"Przebudowa dróg gminnych nr 105836B, 129065B we wsi Sulimy"- Urząd Miejski w1.3.2.5
poprawa standardu dróg gminnych na terenie gminy Nowogród Nowogrodzie 2019 2020 138/022,81 17 22000 121.802,51 0,00 000 0,00

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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L
Limit

p. zobowiązań

1 5401817,62
1.a 204 750,00

1.b 5 197 067,62

141 87 595,37

1.1.1 0,00

1.1.1.1 0,00

1.1.2 87 595,37

1.1.2.1 37 595,37

1.1.2.2 25 000,00

1.1.2.3 25 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 5314 222,25

1.3.1 204 750.00

1.3.1.2 204 750,00

1.3.2 5 109 472,25

1.3.2.1 1.243 072,72

1.3.2.2 1 343 946,05

1.3.2.3 911 318,20

1.3.2.4 721 253,95

1.3.2.5 710 793,33

za organ stanowiący Daniel Cwalina
Kopia z i k icznie w 1a dnia 2019.11.27
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Jedósik
Okres realizacji

ednostka
L.p. Nazwai cel odpowiedzialna lub cd Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

koordynująca
Od Do

"Przebudowa dróg gminnych w Balikach" - poprawa standardu dróg Urząd Miejski w1.3.2.6
gminnych na terenie gminy Nowogród Nowogrodzie 2019 2020 104 550,00 52 275,00 52 275,00 0,00 0,00 0,00

"Przebudowa dróg gminnych w Jankowie Skarbowie" - poprawa Urząd Miejski wLSZĘT standardu dróg gminnych na terenie gminy Nowogród Nowogrodzie 2019 2020 56:080,00 28 280,00 2E:280,00 000 0,00 0,00

"Budowai rozbudowa oświetlenia ulicznego" - poprawa oświetlenia Urząd Miejski w1.3.2.8 ulicznego Nowogrodzie 2019 2020 21 156,00 3 198,00 17 958,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Danie! Cwalina

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.27
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L
Limit

P. zobowiązań

1.3.2.6 104 550,00

1.3.2.7 56 580,00

1.3.2.8 17 958,00

przewodn

__Apamiel śwalina

za argan stanowiący Daniel Gwalina

Kopia z dpi: ktronicznie wyg dnia 2019.11.27
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XII/73/19 z dnia 2019-11-26

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/73/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 26 listopada 2019r.
w sprawie zmiany Wiełoletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród na lata 2019-2023

OBJAŚNIENIA
przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Nowogród na lata 2019 — 2023

1. Dokonano aktualizacji danych zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród
wynikających ze zmian w budżecie na 2019r. wprowadzonych Uchwałami Rady Miejskiej
i Zarządzeniami Burmistrza Nowogrodu na dzień 26 listopada 2019r.

Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji, prognoza na 2019r. przedstawia się następująco:
« dochody bieżące 17 843 031,34 zł

* wydatki bieżące 17 324 940,10 zł

* dochody majątkowe - 3491 909,35 zł

* wydatki majątkowe - 7912 993,94 zł

*- wynik budżetu - deficyt - 3902 993,35 zł

*. przychody budżetu, w tym: - 4358 830,27 zł

- wolne środki -  2112676,94 zł

- nadwyżkiz lat ubiegłych - 1696 623,33 zł

- przychody z pożyczki - 549 530,00 zł

* rozchody budżetu 455 836,92 zł

2. W wykazie przedsięwzięć zmieniono łączne nakłady finansowe, limity w poszczególnych latach
oraz limity zobowiązań przedsięwzięć — zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały, a także
wprowadzono nowe przedsięwzięcia”:

„Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie”; cel. zagospodarowanie przestrzeni
publicznej i organizacja życia społecznego mieszkańców;

* "Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie”; cel: zagospodarowanie

za organ stanowiący Daniel Cwalina Strona 18 z 17
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przestrzeni publicznej i organizacja życia społecznego mieszkańców;
« "Przebudowa dróg gminnych w Balikach"; cel: poprawa standardu dróg gminnych na terenie

gminy Nowogród;
e "Przebudowa dróg gminnych w Jankowie Skarbowie”; cel: poprawa standardu dróg gminnych

na terenie gminy Nowogród
* "Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego”; cel: poprawa oświetlenia ulicznego.

taa adyPrzewodniczący RA

ożzai(walaTW :

Daniel Cwalinam
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